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UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBINSKIEGO

$laskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach

DZpP.281.22B.2024 Katowice 28.03.2024r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postepowania w trybie podstawowym z mozliwoscia negocjacji p.n.: Dostawa
obtozen operacyjnych - DZP.381.22B.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

PYTANIE 1

Pakiet 3
1.Czy Zamawiajacy dopuséci podktady chtonne z pulpg celulozowg i superabsorbentem o

chtonnosci min. 1300 ml?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnie z SWZ.

PYTANIE 2

Pakiet 1, Pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie serwet zx laminatu o gramaturze 56g.m2.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu, w zatgczeniu zmieniony

zatgcznik 4.1 - poz. 1

PYTANIE 3

Pakiet 1, Pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie zestawu bez czapeczki.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania przedmiotu zamoéwienia zgodnie z SWZ.

PYTANIE 4

Pakiet 1 ,Pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie kocyka z tkaniny przypominajacej tkanine spunlace.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnie z SWZ.

PYTANIE 5

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci serwete porodowa o rozmiarze 155cm x 115cm, wykonana z
Chtonnego i nieprzemakalnego laminatu o gramaturze 55g/m2, nieposiadajace
wzmocnienia, zintegrowana z torba do zbiérki ptyndéw o wymiarach 72cm x 50cm? Reszta
parametréw zgodna z SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu, w zatgczeniu zmieniony

zaftacznik 4.1 - poz. 1

PYTANIE 6

Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopuséci zestaw dla noworodka, w ktérym podktad posiada rozmiar 60cm x

60cm? Reszta parametréw zgodna z SWZ
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu, w zatgczeniu zmieniony

zaftacznik 4.1 - poz. 2
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PYTANIE 7

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci pieluszki dla dzieci < 2kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu, w zatgczeniu zmieniony

zatagcznik 4.2 - poz. 1

PYTANIE 8

Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci pieluszki dla dzieci o wadze pomiedzy 600-1200g?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu, w zatgczeniu zmieniony

zatgcznik 4.2 - poz. 2

PYTANIE 9

Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci pieluszki dla dzieci < 2kg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wykreéla poz. 3 z pakietu 2

PYTANIE 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na modyfikacje treéci uméw w zakresie KAR UMOWNYCH na:
1. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kary umowne:
a) w wysokosci 0,2% wartosci brutto wyrobéw medycznych, niedostarczonych w ramach
danego zamdwienia
czeéciowego za kazdy dzien zwtoki w dostawie,
b) w wysokoéci 0,2% wartosci brutto wyrobéw medycznych niedostarczonych w ramach
danego zamdwienia czeéciowego za kazdy dzien zwtoki w realizacji obowiazkéw okreslonych
w § 4 ust. 2 niniejszej umowy,
) w wysokosci 1% wartosci brutto wyrobéw medycznych niedostarczonych w ramach danego
zaméwienia czeéciowego za kazdy przypadek, w ktérym konieczny byt zakup wyrobow
medycznych od podmiotu trzeciego w okolicznoéciach okreélonych w § 2 ust. 14 niniejszej
umowy,
d) w wysokoéci 5% kwoty wynagrodzenia brutto okreélonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy - w
przypadku, gdy dojdzie do rozwiazania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstapienia
od umowy z przyczyn za ktére odpowiada Wykonawca.
Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy w zakresie kar bez zmian.

W zataczeniu zmodyfikowane zataczniki 4.1-4.2 (formularze asortymentowo-cenowe )

Zamawiajacy:
przesuwa termin sktadania ofert z dnia 29.03.2024 r.godz. 10:00 na dzien 4.04 .2024r.

godz. 10:00

oraz

przesuwa termin otwarcia ofert z dnia 29.03.2024 r. godz. 10:30 na dzien 4.04.2024r
godz. 10:30

Termin zwiazania oferta zostaje przedtuzony do dnia 3.05.2024r.
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